SIAP 2.0

INFORME DE IDENTIFICACION Y EJECUCION DE INVERSION PUBLICA

Fecha :
A NOVIEMBRE DE 2024 - LEY DE PRESUPUESTOS .
Estado de Decreto: Totalmente Tramitado al 30/11/2024 Pégina:

Moneda Nacional - Miles de Pesos

PROGRAMA: 162001 SERVICIO DE SALUD ARICA Y PARINACOTA

30/12/2024
09:06
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Region

Presupuesto Identificado y Ejecutado

Subt 31

Identificado

Ejecutado

% Ejecutado
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15
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98

99

REGION DE TARAPACA

REGION DE ANTOFAGASTA

REGION DE ATACAMA

REGION DE COQUIMBO

REGION DE VALPARAISO

REGION DEL LIBERTADOR GENERAL BERNARDO O'HIGGINS
REGION DEL MAULE

REGION DEL BIO BIO

REGION DE LA ARAUCANIA

REGION DE LOS LAGOS

REGION DE AYSEN DEL GRAL. CARLOS IBANEZ DEL CAMPO
REGION DE MAGALLANES Y DE LA ANTARTICA CHILENA
REGION METROPOLITANA DE SANTIAGO

REGION DE LOS RIOS

REGION DE ARICA Y PARINACOTA

40043147-0 -ETAPA EJECUCION- CONSTRUCCION CENTRO COMUNITARIO DE SALUD MENTAL,

COMUNA ARICA

40057398-0 -ETAPA EJECUCION- CONSERVACION RED SANITARIA Y ESTACIONAMIENTO DEL

CESFAM EUGENIO PETRUCELLI, COMUNA DE ARICA
REGION DE NUBLE

INTERREGIONAL
INTERNACIONAL

TOTAL NIVEL NACIONAL

40.227

40.226

40.227

6.129

6.129

6.129

0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
15,2 %
152 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %

15,2 %




